路翔股份有限公司公告（2012）

 1

证券代码：002192                证券简称：路翔股份              公告编号：2012-004

路翔股份有限公司

关于股票期权激励计划预留股票期权授予登记完成的

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

经深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，

路翔股份有限公司（以下简称“公司”）于 2012 年 1 月 30 日完成了公司股票期权

激励计划预留股票期权的授予登记工作，期权简称：路翔 JLC2，期权代码：

037575，现将有关情况公告如下：

一、预留股票期权授予情况

1、股票期权审批情况

（1）2010 年 6 月 10 日，公司第三届董事会第三十次会议审议通过了《路

翔股份有限公司股票期权激励计划（草案）》及其摘要，并报中国证监会备案审

查。

（2）经中国证监会备案无异议后，经公司 2010 年 12 月 7 日第四届董事会

第二次会议审议通过了《路翔股份有限公司股票期权激励计划（草案）修订稿》

及其摘要（以下简称“股权激励计划”）。

（3）2010 年 12 月 23 日，公司以现场投票、网络投票与委托独立董事投票

相结合的方式召开了 2010 年第二次临时股东大会，会议以特别决议审议通过了

《股权激励计划》、《股权激励计划实施考核管理办法》、《股权激励计划实施管理

办法》和《关于提请股东大会授权董事会办理股票期权激励相关事宜的议案》，

公司股权激励计划正式生效。

（4）2010 年 12 月 23 日，公司第四届董事会第三次会议审议通过了《关于

确定公司股票期权激励计划首次授权日的议案》等议案，确定本次激励计划的股

票期权首次授权日为 2011 年 1 月 4 日，向符合授权条件的 38 名激励对象授予

187 万份股票期权。期权简称：路翔 JLC1；期权代码：037533。

                                                                  路翔股份有限公司公告（2012）

 2

（5）2011 年 10 月 26 日，公司第四届董事会第十五次会议审议通过《关于

调整公司股票期权激励计划行权价格、期权数量和授予激励对象的议案》，同意

股权激励计划行权价格由 30.36 元调整为 30.31 元，首次授予的期权数量从 187

万份调整为 177 万份，首次授予的激励对象由 38 名调整为 36 名。

（6）2011 年 12 月 26 日，公司第四届董事会第十七次会议审议通过《关于

调整公司股票期权激励计划期权数量和授予激励对象的议案》，同意股权激励计

划首次授予的期权数量从 177 万份调整为 171 万份，首次授予的激励对象由 36

名调整为 35 名。

（7）2011 年 12 月 26 日，公司第四届董事会第十七次会议审议通过《关于

公司股票期权激励计划预留股票期权授予相关事项的议案》，确定本次激励计划

预留股权的授权日为 2011 年 12 月 30 日，向符合授权条件的 3 名激励对象授予

20 万份预留股票期权。

2、预留股票期权授予相关事项

（1）授予期权数量：20 万份。

（2）授予股票来源：向获授人通过定向增发方式发行路翔股份股票，激励

计划涉及的标的股票种类为人民币 A 股普通股。每份股票期权拥有在股票期权

激励计划有效期内的可行权日以行权价格和行权条件购买 1 股公司股票的权

利。

（3）股票期权行权安排如下：

行权期 行权有效期
可行权数量

（万份）

占获授期权

数量的比例

第一个行权期

自授权日起 18 个月后且 2012 年度报告公告后的首

个交易日起至授权日起 30 个月内的最后一个交易

日当天止

4 20％

第二个行权期

自授权日起 30 个月后且 2013 年度报告公告后的首

个交易日起至授权日起 42 个月内的最后一个交易

日当天止

6 30％

第三个行权期

自授权日起 42 个月后且 2014 年度报告公告后的首

个交易日起至授权日起 54 个月内的最后一个交易

日当天止

10 50％

二、股票期权预留股票期权授予登记完成情况

1、期权简称：路翔 JLC2

                                                                  路翔股份有限公司公告（2012）

 3

2、期权代码：037575

3、股票期权授予日：2011 年 12 月 30 日

4、股票期权登记人员名单及分配比例

序号 姓名 职务
获授期权数

量（万份）

获授期权数

量占总期权

数量的比例

获授期权数量

占授予时公司

总股本的比例

一、董事、高级管理人员共 1 人

1 王俊荣
副总经理/锂业事业部总

经理
4 2.0942% 0.0329%

二、其他核心技术（业务）人员共 2 人，

名单如下：
16 8.3770% 0.1318%

2 刘琼康

锂业事业部副总经理/锂

盐项目总监/锂盐项目总

工程师

8 4.1885% 0.0659%

3 张晓军
锂业事业部副总经理/矿

山运营总监
8 4.1885% 0.0659%

合计 20 10.4712% 0.1647%

上述激励对象登记的股票期权数量与公司在巨潮资讯网上刊登公告的内容

一致。

5、行权价格：预留授予股票期权的行权价格为：30.31 元。

特此公告。

                                      路翔股份有限公司董事会

 2012 年 1 月 30 日